ERRATA 01/2023

  Processo Licitatório nº 47/2023.

  Modalidade Pregão Presencial 25/2023.

A comissão de licitação através de suas prerrogativas, resolve publicar a presente ERRATA, retificando o

presente certame conforme segue.

ONDE SE LÊ:

OBJETO:

1.1. A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO TIPO PRANCHA PARA

TRANSPORTE DE MÁQUINAS, VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDIMENTO DAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, PELO PERÍODO DE

12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

  LEIA-SE

OBJETO:

1.1. A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO COM

PLATAFORMA/GUINCHO PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS, VEÍCULOS E

EQUIPAMENTOS, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA

TEREZINHA DO PROGRESSO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ONDE SE LÊ

TERMO DE REFERÊNCIA

Item ESPECIFICAÇÃO  QTD. UNIDADE Preço

Unitário

Preço Total

1  Caminhão  tipo prancha para realização

de percurso de até 50 KM por chamado.

150,000 UN       480,00 72.000,00

2 Caminhão tipo prancha KM excedente

aos  50 KM por chamado.

3.000,0 KM 6,00 18.000,00

LEIA-SE

TERMO DE REFERÊNCIA

Item ESPECIFICAÇÃO  QTD. UNIDADE Preço

Unitário

Preço Total

1 CAMINHÃO COM

PLATAFORMA/GUINCHO  para

realização de percurso de até 50 KM por

chamado.

150,000 UN       480,00 72.000,00

2 CAMINHÃO COM

PLATAFORMA/GUINCHO  KM

excedente aos  50 KM por chamado.

3.000,0 KM 6,00 18.000,00

ONDE SE LÊ:

Os envelopes de Habilitação e Proposta serão recebidos até as 08:00 horas do dia 04 DE JULHO DE

2023, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Av. Tancredo Neves, nº 337, Centro, Santa

Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, CEP 89.983-000.

1.3. A abertura dos envelopes iniciará às 08:00hs no mesmo endereço e no mesmo dia.

LEIA-SE

Os envelopes de Habilitação e Proposta serão recebidos até as 10:00 horas do dia 07 DE JULHO DE

2023, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Av. Tancredo Neves, nº 337, Centro, Santa

Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, CEP 89.983-000.

1.3. A abertura dos envelopes iniciará às 10:00hs no mesmo endereço e no mesmo dia.

Publique-se a presente errata. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Santa Terezinha do Progresso/SC, 27 de Junho de 2023.

________________________

CLEZIO COMONELO

Pregoeiro Município de Santa Terezinha do Progresso.